
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от №
станица Динская ч

Об итогах проведения муниципального этапа краевого фестиваля 
дошкольной спортивной лиги среди ДОО Динского района

На основании приказа У О администрации муниципального образования 
Динской район от 10.02.2025г. №71 «О проведении муниципального этапа 
краевого фестиваля дошкольной спортивной лиги среди дошкольных 
образовательных организаций Динского района», в соответствии с Положением 
краевого фестиваля дошкольной спортивной лиги среди ДОО Краснодарского 
края, с целью приобщения детей к спорту, развитию у них стремления к 
здоровому образу жизни, с 10.02.2025г. по 20.03.2025г был проведен I этап 
Фестиваля в ДОО Динского района. В Фестивале приняли участие 11 
дошкольных образовательных организаций: ДОО №2,7,11,13,16,19,27,32,59, 
61,63. II этап (муниципальный) прошел 31 марта 2025г.
На основании изложенного, приказываю:

1. Утвердить решение жюри и признать:
1.1. Команду-победителя муниципального этапа Фестиваля - БДОУ МО 

Динской район «Детский сад №16».
1.2. Призерами Фестиваля - ДОО№2,7,11,13,19,27,32,59,61,63.

(Приложение№ 1)
2. Для участия в краевом этапе Фестиваля в срок до 10 апреля 2025 г.

(МКУ ЦПО МО Динской район (Ковалева И.А.) направить заявку команды- 
победителя муниципального этапа, скан согласия родителей и ссылку 
размещения видеоролика в удобном для использования облачном хранилище 
данных (Яндекс Диск, Облако Mail.ru) на адрес электронной почты: 
rmcdosport@mail.ru с пометкой «Фестиваль».

&аза возложить на методиста

5. Руководителям дошкольных образовательных организаций довести 
содержание настоящего приказа до сведения педагогов.

6. Контроль за выполнением настоя
МКУ ЦПО МО Динской район И.А. К

Т. Н. СкорицкаяИ. о. начальника управления образот|0( / м I LU 8(» \Д_
га\ (CL А \ $ Г\»

Mail.ru
mailto:rmcdosport@mail.ru


Приложение №1 к приказу 
управления образования 

от

Список победителей и призеров 
муниципального этапа краевого фестиваля 

дошкольной спортивной лиги среди ДОО Динского района

1. Шумайлова Валерия Александровна, инструктор по ФК ДОУ №2.
Воспитанники ДОУ №2: Гладундова Арина, Меликян София, Князева Анна, Никулыпина 
Екатерина, Махинько Ева, Савицкая Эмилия, Солдатенко Алена, Ваганова Варвара, 
Соловьева Варвара.

2. Коваленко Елена Сергеевна, инструктор по ФК ДОУ №61
Воспитанники ДОУ №61: Владимирова Милана, Горгуль Василий, Губа София, Кобозева 
Мия, Куликова Екатерина, Кулинич Евгений, Ластовина Ксения, Мацакян Сюзанна, 
Мирошников Денис.

3. Масливец Ольга Владиславна, инструктор по ФК ДОУ №7
Воспитанники ДОУ №7: Барновская Николь, Бодякова Арина, Демченко Мария, 
Завгородняя Милана, Литвинова Милана, Остапенко Кира, Тен Юна, Турченко Стефания.

4. Макаренко Лариса Васильевна, музыкальный руководитель ДОУ №11 
Воспитанники ДОУ №11: Нефёдова Софья, Недранец Валерия, Есаян Аида, Зайчукова 
Анастасия, Крапивина Алиса, Зайчукова Екатерина, Шевцова Кира, Лукаш Ева.

5. Грахова Юлия Дмитриевна, инструктор по ФК ДОУ №13
Воспитанники ДОУ №13:
Кузик Полина, Кравченко Полина, Ряшина Мария Гарштя Марьяна, Ежкова Дарья, Багирян 
Наре, Горбатенко Мирослава, Халаимова Софья, Ящуковская Каролина.

6. Жеребятьева Надежда Александровна, инструктор ФК ДОУ №16
Воспитанники ДОУ №16: Кузина Софья, Шабельник Ульяна, Бондарь Александра, Белов 
Владислав, Чатурова Варвара, Дьяченко Алена, Бороухин Данил, Даньковский Тимофей, 
Еременко Виктория.

7. Настусенко Евгения Анатольевна, инструктор по ФК ДОУ №19
Воспитанники ДОУ №19: Вислогузова Василиса, Гончарова Алисия, Загородних Мария, 
Митина Надежда
Прасол Милла, Скворцова Алиса, Шелуха Милена, Шерстюченко Василиса.

8. Сергиенко Екатерина Олеговна, инструктор по ФК ДОУ №27 
Воспитанники ДОУ №27: Шефер Ева, Шмонина Ангелина, Сульженко Дарина, Сергиенко 
Регина,_Уздемир София, Белан Валерия, Есман Валерия. .

9. Петряева Олеся Николаевна, инструктор по ФК ДОУ №32
Воспитанники ДОУ №32: Петряева Кира, Гурова Вера, Прощенко Ярослав, Савицкая 
Ксения, Маркович Максим, Ярушкин Владислав, Громяк Александра, Веприцкая Афина.

10. Петрова Александра Игоревна, инструктор по ФК ДОУ №59
Воспитанники ДОУ №59:
Петрова Наталья, Иванченко Ульяна, Сычева Елизавета, Симонян Регина, Никитина Вера, 
Глизнуца Алина, Шипилова Злата, Мильгунова Василиса, Попенко Кира, Машкова М^ла,
Овчинникова Алена, Малышко София.

11. Цеханова Светлана Сергеевна, инструктор по ФК ДОУ №63
, Маркина Анна, КоломиецВоспитанники ДОУ №63: Корж Ульяна,Игнатенкш 

Мирослава, Губанова Софья, Смирнова Валерия^^р^

И. о. начальника управления образован

бубенец Полина

Т.Н. Скорицкая


